SYSTÈMES DE NIVELLEMENT
22
Des revêtements
intelligents.
Notre garantie !
3
Lors de la pose de carrelages en céramique et en pierre naturelle,
en particulier dans le cas de carreaux de grand format, des mesures spécifiques

Les systèmes Technicel® Levelling pour un carrelage parfait
Comment placer nos
systèmes de nivellement ?
I Vidéo I
4
Technicel® Levelling
Le système Technicel® Levelling permet un placement aisé, rapide et précis des carreaux de grand format.
Toute différence de niveau entre carreaux adjacents est supprimée afin d’obtenir une surface carrelée
parfaitement plane.
Technicel® Levelling peut être utilisé pour des carreaux d’une épaisseur de 3 à 12 mm et
des joints de 1 et 2 mm.
La couleur du clip indique la largeur du joint :	 • clip vert = 1 mm
	 • clip noir = 2 mm.
Gamme de produits :
Code Produit Quantité
DLEVC2502 DLS Clips 3 – 12 mm – 2 mm 250 pièces
DLEVC5002 DLS Clips 3 – 12 mm – 2 mm 500 pièces
DLEVC20002 DLS Clips 3 – 12 mm – 2 mm 2000 pièces
Code Produit Quantité
DLEVC2501 DLS Clips 3 – 12 mm – 1 mm 250 pièces
DLEVC5001 DLS Clips 3 – 12 mm – 1 mm 500 pièces
DLEVC20001 DLS Clips 3 – 12 mm – 1 mm 2000 pièces
Code Produit Quantité
DLEVW100 DLS Wedge cale 100 pièces
DLEVW500 DLS Wedge cale 500 pièces
DLKIT2 Kit DLS 100 clips
3-12 mm – 100 cales – 1 pince basique
1 pièce
Code Produit Quantité